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DDVN Davek na dodano vrednost
DDV - Obračuni - Omogočena oddaja DDV evidenc po elektronski
poti (Aktivacijska koda).
DDV - Obračuni - Dodana dopolnitev vezana na privzeto digitalno
potrdilo operaterja.
DDV - Obračuni - Manjše dopolnitve vsebine evidenc KIR / KPR.
DDV - Vnos dokumenta - Omogočeno povezovanje dokumentov za
potrebe izvoznih in uvoznih carinskih deklaracij.
DDV - Vnos dokumenta - Dodano polje "Listina KIR/KPR" kamor se
vnese dokument kot ga želimo prikazati v Evidenci KIR/KPR.
DDV - Nastavitve - Aktivirana nastavitev za potrjevanje izvoznih
računov za vse uporabnike brez možnosti izklopa.

OPZ Obračun plač zaposlenim
Obračun plač – Izbran obračun – Gumb Neposredni vnos – Gumb
Obračunaj vse oz. izbira posameznega zaposlenega:

Dopolnjena delitev zneskov prispevkov od razlike do najnižje
osnove za plačilo prispevkov za obdobja pred julijem 2025 (ko
prispevka za dolgotrajno oskrbo še ni bilo potrebno obračunati).
Urejen obračun brez obračuna prispevka za dolgotrajno oskrbo
v primeru poračunov za obdobja pred letom 2024.

Obračun plač - Izbran obračun - Gumb Dokumenti obračuna -
Zavihek Nadomestila ZZZS, ZPIZ,... - Gumb Obrazci eNDM za
refundacije:

Dopolnjena priprava zahtevka eNDM za obdobja pred julijem
2025 (ko prispevka za dolgotrajno oskrbo še ni bilo potrebno
obračunati).

Evidenca prisotnosti - Evidenca boleznin (e-BOL) in drugih
odsotnosti:

Dopolnjeno samodejno dodajanje povezanih oseb.
Invalidska organizacija (nad 50 % zaposlenih invalidov):

Izpis Zbirne rekapitulacije: Obračun plač - Izbran obračun -

V tem prispevku



2

Gumb Dokumenti obračuna - Zavihek Ostali zbirniki -
Rekapitulacija plač:

Urejeno zaokroževanje zneskov oprostitev prispevkov v
invalidskem podjetju.

PRAC Knjiga prejetih računov
Prenovljeni prejeti računi - Knjiženje in davki: Polje Uvozna listina je
preimenovano v MRN, v primeru, da na računu obstaja vrstica davka
uvoza blaga iz tretjih držav se polje obarva, vendar nadaljnji vnos
računa ni preprečen.
Prenovljeni prejeti računi - Knjiženje in davki: Knjiženje računa je v
primeru, da na računu obstajajo vrstice davka za uvoz blaga iz
tretjih držav dopolnjeno tako, da se v datumska polja v modulu
DDVN zapiše datum obdobja iz vrstice davka (datum carinske
deklaracije), izjema je datum knjiženja, ki ostaja nespremenjen.
Številka MRN se v modulu DDVN zapiše v polje Listina KIR/KPR.


